



خبر

رأی ۳۵۰ میلیونی علیه پرسپولیسها

کمیته اخلاق طبق مستندات به مواد ۲ و ۳ و ۴ و ۱۴ و ۱۵ و ۲۸ و ۳۱ و ۳۸ آیین‌نامه اخلاق و ۵۹ و ۷۱ مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران و ماده ۲۲ آیین‌نامه اخلاق فیفا اعلام کرد که باشگاه فرهنگی- ورزشی پرسپولیس به پرداخت ۵۰ میلیون تومان، رضا درویش مدیرعامل باشگاه به پرداخت ۱۰۰ میلیون تومان، یحیی گل محمدی به پرداخت ۱۰۰ میلیون تومان و افشین پیروانی به پرداخت ۱۰۰ میلیون تومان وجه نقد محکوم شدند که این وجوه پس از واريز در جهت توسعه فوتبال پایه در استان سیستان و بلوچستان و به حساب هیأت فوتبال آن استان اختصاص خواهد یافت. (جریمه اشخاص حقیقی از حساب شخصی ایشان پرداخت خواهد شد.)

اهدای جام بعد از بازی با گل گهر

بالاخره جام قهرمانی سوپر جام فوتبال ایران در حضور هواداران پرسپولیس به این تیم اهدا خواهد شد. قرار است مراسم اهدای جام بعد از پایان مسابقه با گل گهر سیرجان برگزار شود. البته این مراسم بسیار مختصر و ساده برگزار خواهد شد و شاید خبری هم از استیج (سکوی قهرمانی) نباشد چرا که قرار نیست مدالی به اعضای تیم داده شود و فقط جام به کاپیتان تیم اهدا خواهد شد و احتمالاً اعضای تیم با ایستادن پشت استند مربوط به تیم قهرمان عکس یادگاری بگیرند.

خاطره تلخ از دریافت سوپر جام

پرسپولیس از گرفتن جام قهرمانی سوپر جام بعد از یک بازی لیگ برتری خاطره تلخی دارد. حدود چهار سال قبل و در تاریخ ۹ آبان ۱۳۹۸ تیم پرسپولیس به سرمربیگری گابریل کالدرون مقابل ماشین سازی تبریز با مربیگری رسول خطیبی قرار گرفت و در نهایت در آن مسابقه نکته عجیب آن مسابقه پنالتی دقیقه ۹۰ پرسپولیس بود که با ضربه چپ آرام علی علیپور کاپیتان پرسپولیس در آن لحظه از مسابقه از دست رفت و حامد لک دروازه بان وقت ماشین سازی به راحتی آن را مهار کرد. بعد از آن مسابقه بود که پرسپولیس جام قهرمانی سوپر جام را به خاطر قهرمانی چند ماه قبل این تیم با رهبری برانکو ایوانکوویچ در هر دو رقابت لیگ برتر و جام حذفی بدون انجام بازی سوپر جام (درست مثل این فصل) دریافت کرد اما به خاطر تساوی تلخ مقابل ماشین سازی این جام به بازیکنان و هواداران پرسپولیس اصلاً نچسبید.

بازی با پیکان ۲۸ مهرماه

روز گذشته سازمان لیگ برنامه هفته ششم لیگ برتر که قرار است دو هفته بعد از هفته هفتم برگزار شود را اعلام کرد. مسابقات این هفته بعد از بازی‌های تیم ملی در فیفادی پیش رو انجام خواهد شد و طبق برنامه پرسپولیس روز پنجشنبه ۲۸ مهرماه به مصاف پیکان خواهد رفت. این مسابقه به میزبانی پیکان و در ورزشگاه پاس قوامین شهرک اکباتان برگزار خواهد شد و ساعت شروع آن ۱۸ اعلام شده است.



مهدی ترابی

گل‌های استثنایی تکرار نمی‌شود

قرار بود در تمرین دبریز دربارۀ اینکه به لیست بازی برسد یا نه تصمیم‌گیری شود اما ظاهراً حضور این بازیکن مقابل گل گهر منتفی است. مهدی ترابی گل‌های زیبا و مهمی برای پرسپولیس مقابل گل گهر به ثمر رسانده که دیگر تکرار نخواهد شد. ترابی فصل قبل و در هفته‌های پایانی دو گل بی‌نظیر مقابل این تیم به ثمر رساند که از خاطر هواداران پاک نخواهد شد. ترابی چهار سال قبل هم به گل گهر مجدداً جلالی یک گل فنی از پشت ۱۸ قدم زد.



باشگاه پرسپولیس

اعتراض به جریمه‌های کمیته اخلاق

قبل از اینکه خبر جریمه سنگین کمیته اخلاق برای مدیر، سرمربی، مدیر تیم و باشگاه پرسپولیس رسانه‌ای شود، این باشگاه از این جریمه مطلع شده بود. این جریمه همه به خاطر مصاحبه‌هایی است که در هفته‌های گذشته این افراد انجام داده بودند اما باشگاه پرسپولیس به این جریمه که رقمشان هم بسیار سنگین است رسماً اعتراض کرده. پرسپولیس‌ها می‌گویند در حالی که همه ارکان فوتبال ایران مصاحبه‌هایی نمی‌کنند چرا فقط جریمه شامل حال آنها شده؟



امید عالی‌شاه

سومین جام در ۴ ماه

به احتمال بسیار زیاد امشب در ترکیب اصلی پرسپولیس بازی خواهد کرد چرا که با نمایش درخشانش مقابل الدحیل چاره‌ای برای کادر فنی باقی نگذاشته است. البته مشخص نیست در سیستم مورد نظر یحیی او هافبک چپ باشد یا مهاجم سایه اما مهم اینجاست که او به عنوان کاپیتان پرسپولیس جام قهرمانی سوپر جام را بالای سر خواهد برد. بعد از قهرمانی لیگ برتر و جام حذفی این سومین جامی است که او در چهار ماه اخیر بالای سر می‌برد.

پرسپولیس - گل گهر سیرجان

سلام به لیگ، سلام به تماشاگر



و پیکان به دست آورده و مثل پرسپولیس بدون شکست است. نکته جالب اینکه طی این چهار بازی گل گهر فقط یک گل خورده و در کنار استقلال و پرسپولیس بهترین خط دفاع را دارد، پس امشب هم راحت گل نخواهد خورد. به نظر می‌رسد چپ‌نشین این مربی یونانی بیشتر به گونه‌ای است که بازیکنان تدافعی را به میدان می‌فرستد و با اینکه خودش گفته مثل یونان ۲۰۰۴ دنبال دفاع همه جانبه نیست اما حداقل از چیدمان بازی‌های قبلی‌اش می‌شود به این نتیجه رسید که برای او اولویت گل نخوردن است. جالب اینکه یکی از محدود عناصر تهاجمی ترکیب او یعنی سعید سحرخیزان هم در بازی قبلی تیمش کارت قرمز گرفته و مقابل پرسپولیس با توجه به محدودیت‌هایش، دوری از مسابقه و البته زمین چمن بی‌کیفیت ورزشگاه آزادی کار سختی برای پیروزی مقابل گل گهر خواهد داشت چرا که به هر حال انتظار پیروزی و ارائه نمایش باکیفیت از این تیم بسیار بیشتر از گل گهر خواهد بود اما گل محمدی و تیمش می‌دانند که اگر در این بازی پیروز نشوند با توجه به رقابت نزدیک استقلال، خیز برداشتن تراکتور و پیروزی در بازی‌های اخیرش و البته احتمال بازگرداندن چهار امتیاز سپاهان کار برای‌شان سخت خواهد شد و ماندن در صدر بسیار دشوار می‌شود.

بازی کرده‌اند و ۴۰ روز است هیچ مسابقه رسمی نداشته‌اند. گل گهر هم اسیر این بی‌برنامگی در لیگ برتر شده و با برگزاری بازی‌های تدارکاتی آماده مصاف با پرسپولیس شده است. پرسپولیس بعد از برد خارج از خانه مقابل الدحیل از نظر روانی شرایط خوبی دارد ضمن اینکه از نظر فنی هم نشان داد می‌تواند همان تیم فوق‌العاده‌ای باشد که بازی‌های پایانی فصل قبل را با بهترین کیفیت برد و دوگانه گرفت. پرسپولیس امروز هم مهدی ترابی و وحید امیری دو ملی‌پوش با کیفیت و کارگشای خود را در اختیار نخواهد داشت ضمن اینکه نیل باهوپی خرید خارجی این باشگاه هنوز شرایط بازی پیدا نکرده است اما به نسبت بازی آسیایی‌اش میلاد سرلک برگشته و اگر قرار باشد تغییری در ترکیب صورت بگیرد با بازگشت او صورت خواهد گرفت. مهم‌ترین اتفاق بازی امشب برای پرسپولیس اما بازگشت هواداران به سکوی ورزشگاه آزادی خواهد بود. پرسپولیس قبل از این دو مسابقه خانگی برگزار کرده که در هیچ‌کدام هوادار حضور نداشته است. امشب بعد از ۵ ماه هواداران پرسپولیس به ورزشگاه باز خواهند گشت و تیم یحیی می‌تواند روی حمایت جمعیتی حدوداً ۳۵ هزار نفری برای پیروزی تیمش حساب ویژه‌ای باز کند. گل گهر دو برد مقابل فولاد و نساجی داشته و دو تساوی هم مقابل ملوان

اگر دقیق بخواهید محاسبه کنید امروز بعد از ۳۹ روز پرسپولیس در لیگ برتر بازی خواهد کرد و همین که در این رقابت‌ها به میدان می‌رود برای‌مان عجیب است. در عجبیم که چطور بعد از حدود دو ماه و نیم از شروع لیگ پرسپولیس فقط ۴ بازی انجام داده و هنوز در شروع کار است. آنقدر بین بازی قبلی تا این مسابقه فاصله افتاده که یادمان رفته پرسپولیس کجای جدول بود که لیگ تعطیل شد و اصلاً چه شرایطی در آخرین بازی‌اش داشت. با این وجود امروز پرسپولیس که تا قبل از بازی دیروز استقلال به رده سوم رسیده بود باید مقابل تیم رده هفتمی گل گهر قرار بگیرد. پرسپولیس از چهار بازی ابتدایی فصل خود ۱۰ امتیاز گرفته اما گل گهر با وجود تغییراتی که در کادرفنی داشته از ۴ بازی خود به صورت میانگین در هر مسابقه ۲ امتیاز دشت کرده و امسال هم تیم خوبی دارد. با در نظر گرفتن این داستان پرسپولیس حتماً امروز کار سختی مقابل تیم اوز و نیدیس یونانی خواهد داشت و این مسابقه لیگ نیز مثل تمام بازی‌های دیگرش نزدیک، دشوار و پرفشار خواهد بود. پرسپولیس مدت‌هاست از بازی‌های لیگ فاصله گرفته اما حداقل اینکه طی این ۳۹ روز دو مسابقه رسمی در لیگ قهرمانان آسیا داشته اما گل گهر از این نظر وضعیت بدتری دارد. آنها ۷ شهریور مقابل ملوان

سالن کنفرانس

ویرا: شدت تمرینات ریسک‌مردمیت را بالا می‌برد باهوپی آماده نیست اما می‌تواند کمک کند

پرسپولیس چطور به لحاظ ذهنی ریکاوری کرد؟

هر بازی شرایط خودش را دارد. آنها النصر بودند و بازیکنان النصر، بازیکنان الدحیل نیستند. تیم‌ها با هم متفاوت هستند و در بازی با النصر شرایط آنطور که می‌خواستیم پیش رفت و شاید مشکلات ناخواسته و اتفاقات فوتبالی باعث شد مقابل النصر آنطور که باید، نباشیم. درباره بازی با الدحیل، این تیم را آنالیز کردیم و شناخت خوبی داشتیم. کیفیت خوب زمین چمن هم روی بازی پرسپولیس تأثیر می‌گذارد. کیفیت زمین چمنی که در قطر بود، یکی از دلایلی بود که بتوانیم عملکرد بهتری در زمین داشته باشیم اما بازیکنان هم در هر دو بازی کاملاً متوجه بودند که چه می‌خواهیم و خدا را شکر در بازی دوم به ثمر نشست.

وحید امیری چه شرایطی دارد و آیا حضور در تمرینات باعث تشدید آسیب او نشده است؟

همه می‌دانند در اواخر بازی با النصر وحید امیری از ناحیه عضله همسترینگ احساس درد کرد و بیرون رفت. تحلیل کادر پزشکی این

بود که هم وحید و هم مهدی ترابی بیشتر استراحت کنند. شرایط تمرین داشتند اما تصمیم بر این شد که بیشتر استراحت کنند و برای بازی‌های بعدی آماده شوند.

چرا مصدومیت‌ها به مراتب بیشتر از فصل گذشته شده؟

یک مقدار تحلیل کردن این موضوع سخت است. ما فصل متفاوتی داریم. فصل گذشته زمان بیشتری برای آماده کردن تیم داشتیم، شاید یکی از دلایل این باشد. البته ما روی این مسائل کار خواهیم کرد. ما زمان کمتری برای کار داشتیم و برای همین فشار تمرینات را بالا بردیم و این ریسک مصدومیت را بالا می‌برد. اگر بازیکنان بیشتری داشتیم، شاید شرایط بهتری ایجاد می‌شد اما سازمان لیگ دست ما را بسته و باید خود را با این وضعیت وفق بدهیم.

با توجه به مطالب منتشر شده درباره آمادگی بدنی نیل باهوپی در این باره توضیح می‌دهید؟

من دوست دارم فقط در مورد وضعیت او صحبت کنم نه شایعات. دیروز (جمعه) به صورت اختصاصی با او کار کردم و چیزی که کاملاً مشخص

است این است که هنوز در شرایط کامل بدنی و اینکه یک بازی کامل انجام دهد نیست و این را خودش می‌داند. شاید دقیقی در بازی بعدی یا بازی‌های بعدتر به ما کمک کند اما چیزی که مطمئنم این است که می‌تواند به ما کمک کند.

تاکنون با شرایط مشابه برنامه‌ریزی فوتبال ایران مواجه شده بودید؟

در سال‌های گذشته برای فیفادی، لیگ برزیل را تعطیل نمی‌کردند اما الان لیگ برزیل هم برای بازی‌های ملی تعطیل می‌شود تا تیم ملی به اردو برود اما اینجا شرایط سخت‌تر است چون ما لیگ قهرمانان را هم داریم و به هر حال باید خود را با شرایط وفق بدهیم. وضعیت مهدی ترابی چطور است؟ در بازی با النصر برای او مشکلی پیش آمد و ما سعی کردیم مقابل الدحیل او را کنارمان داشته باشیم اما نشد. او الان در اختیار کادر پزشکی است و امیدواریم به بازی‌های بعدی برسد. شنبه یک تمرین داریم و مشخص می‌شود که می‌تواند روی نیمکت باشد یا خیر.

